
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/12 

STAROSTY TRZEBNICKIEGO 

z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Trzebnickiego w 2012 roku  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 

z późn. zm.) zarządza sie, co następuje:  

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania 

dziecka w Domu Dziecka w Obornikach Śląskich,  

ul. Parkowa 6, w 2012 roku w wysokości 3.073,93 zł 

(słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt trzy złote 

93/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi-

sania z mocą obowiązywania od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opu-

blikowane.  

 

 Starosta: 

Robert Adach 

 

Poz. 823

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Wrocław, dnia 27 lutego 2012 r.


		2012-02-27T10:20:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




